Adì 2 dicembre lire cinque soldi 13.4., contanti al 

medesimo - Lire 5.13.4. 

Io Antonio Sestigiani ho ricevuto. 

[Somma] - Lire 96.13.4. 

Poste avanti in questo a Spese dell’Opera a fo.51
30

. 

74. Pietro e Giulio Cerini, figli di Odoardo e di 

Girolama Piccolomini del Mandolo, cedono 

all’Opera i beni immobili esistenti nella tenuta 

dell’Amorosa permutandoli in parte con altri 

beni immobili posti presso Chiusure, secondo i 

patti e le condizioni nell’atto specificatamente 

descritti. 21 agosto 1676. 

AOMS 34, cc. 65r-75v. 

In Dei nomine, amen. Nobiles et excellentissimi domini 

Petrus et Iulius fratres et filii nobilis olim domini Odoardi 

de Cerinis ac nobilis et honestissime domine Hieronime 

Piccolominei del Mandolo asseruerunt ad se iusto titulo 

ac pleno iure pertinuisse et spectasse bona omnia in fine 

presentis instrumentis latius proprio loco descripta et 

confinata eaque in parte permutare ac in parte vendere 

decrevisse venerabili Opere Metropolitane ecclesie huius 

Senarum civitatis […]. 

Hinc est quod anno […] millesimo sexcentesimo 

septuagesimo sesto, indictione decima quarta, die vero 

vigesimo prima angusti […]. Prefati domini Petrus et 

Iulius de Cerinis […] dederunt, tradiderunt et 

permutaverunt ac pro parte vendiderunt dicte venerabili 

Opere Metropolitane ecclesie […] bona in calce presentis 

instrumenti proprio loco latius descripta et confinata […] 

in totum valoris scutorum undecim mille decem 

comprehensis in dicto valore bestiaminibus, paleis, 

straminibus, sterqualinis ac mobilibus extimandis per 

peritos […]. 

Et sic dicte Opere representantes […] dederunt, 

tradiderunt et permutaverunt dictis domini Piero et lulio 

de Cerinis […] bona in calce presentis instrumenti 

secundo loco descripta et latius confinata […], dictamque 

permutationem ut supra fecerunt pro pregio scutorum 

duorum millium octingentorum sexaginta septem […]. 

Bona vero ut supra a dictis dominis de Cerinis vendita  

dicte venerabili Opere […] descripta sunt: 

Un podere decto la villa con l’habitatione del contadino  

dentro l’Amorosa […]. 

Item altro podere decto la Chiusa […]. 

Item altro podere decto Scopetello […]. 

Item altro podere decto Val di Molino […]. 

Item altro podere decto Carpineta […]. 

Item un luogo decto Pigionale delle piane […]. 

Item un luogo decto il Borgo […]. 

Item un luogo decto la Chiesa […]. 

Item la metà del palazzo delli detti signori Cerini di detta 

tenuta dell’Amorosa con suoi fondi et alcune case nuove